（第２号様式）

申請日　令和　　年　　月　　日
竹富町長　殿
撮　影　届　出　書　（個　人　用）

必要書類を添えて、下記のとおり届出致します。

１．申請者情報
	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	住所
	〒　　　－

	TEL

	MAIL

２．撮影の詳細情報
	撮影場所
	例：　〇〇島の〇〇浜、〇〇島の〇〇施設

	撮影目的

	無人航空機
機種・品番等

	撮影日程
	令和　　年　　月　　日（　）　　時～
令和　　年　　月　　日（　）　　時まで

	その他
関係機関への許可、
同行するガイド事業者名等

３．撮影に関する同意（チェック✓をお願いします）
□「竹富町撮影に関する規則」、その他関係法令等を確認し、その内容に同意します。